別記第１７号様式（第１４条の５関係）
地下水採取承継届出書
　　　　　年　　月　　日
熊本県知事　　　　　　　様

届出者　住所
（主たる事務所の所在地）
氏名
（法人等にあっては名称及び代表者の氏名)
電話 　　　　　　　担当(　　　　)

　特定採取者の地位を承継したので、熊本県地下水保全条例第２８条の２第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	様
式
	市町村
	井戸番号
	※メッシュコード

	05

	被承継者
	被　承　継　者　氏　名　（　漢　字　）
	カ　ナ　氏　名　（　カタカナ　）

	承継者
	承　継　者　氏　名　（　漢　字　）
	カ　ナ　氏　名　（　カタカナ　）

	郵　便　番　号
	承　継　者　住　所　（　漢　字　）

	－

	承　継　の　理　由
	承　継　年　月　日年　   月　   日

	４平成
５令和

	[bookmark: _GoBack]

	設置場所
	揚　水　設　備　又　は　自　噴　井　戸　の　設　置　の　場　所　（　漢　字　）

	備考

　備考　１　※印欄は、記入不要です。
　　　　２　承継者氏名欄は、法人等にあっては名称及び代表者の氏名を記載してください。
　　　　３　承継者住所欄は、法人等にあっては主たる事務所の所在地を記載してください。